CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 1398/2024

Necessidade de capinação e limpeza na
Praça do Jardim Imperial, na Av. Roberto
José Fiori, no Jardim Imperial, Araraquara
S/P.

Respeitosamente indico ao Senhor Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimentos com o setor competente, no sentido de realizar
capinação e limpeza na Praça do Jardim Imperial, na Av. Roberto José Fiori, no Jardim Imperial,
Araraquara S/P.

Justifica-se a indicação, pois moradora entrou em contato com o gabinete,
reclamando do mato alto e a dificuldade em realizar mobilidade urbana pelo local, conforme
foto anexa.

Com protestos de estima e consideração, atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 12 de março de 2024.

CARLÃO DO JOIA

12/03/2024, 15:50 Google Maps

https://www.google.com/maps/@-21.8188208,-48.1427623,17z?entry=ttu 1/1

Dados do mapa ©2024 100 m

carlaodojoia
Realce

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M53J46V0360BGJ4H
		2024-03-12T17:23:05-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-03-12T17:23:05-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-03-12T17:23:05-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura